
UCHWAŁA NR XXXIX/240/2022 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXI / 200 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 14.481,99 zł zgodnie z załącznikiem        
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 14.481,99 zł zgodnie z załącznikiem        
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3          do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E7ED68-DEF3-46B6-AC40-BFFE94A11966. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 540 700,00 540 800,00

Dostarczanie wody 540 700,00 540 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 490 936,83 3 490 949,83

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 112 105,83 112 118,83

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

8 400,00 8 413,00

801 Oświata i wychowanie 478 923,00 488 923,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 210 000,00

Wpływy z usług 120 000,00 130 000,00

851 Ochrona zdrowia 480,00 620,00

Pozostała działalność 480,00 620,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

280,00 420,00

852 Pomoc społeczna 2 653 633,28 2 655 982,28

Pomoc dla cudzoziemców 163 077,16 165 426,16
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

163 077,16 165 426,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 929 733,29 3 979 338,30

Pozostała działalność 3 929 733,29 3 979 338,30

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 929 733,29 3 979 338,30

855 Rodzina 4 102 884,00 4 026 145,00
Świadczenie wychowawcze 1 848 635,00 1 858 634,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 848 635,00 1 858 634,00

2180

2060

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok
§ Zmiana

100,00

100,00

100,00

13,00

13,00

13,00

10 000,00

Rozdział

75618

40002

80148

85195

85231

0920

0490

0830

2010

2100

10 000,00

2 349,00

10 000,00

140,00

140,00

140,00

2 349,00

2 349,00

49 605,01

49 605,01

49 605,01

-76 739,00
9 999,00

9 999,00

85395

85501

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/240/2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E7ED68-DEF3-46B6-AC40-BFFE94A11966. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 234 835,00 2 148 633,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 224 835,00 2 138 633,00

Karta Dużej Rodziny 499,00 593,00
Wpływy z różnych opłat 0,00 11,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

499,00 581,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 1,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

18 915,00 18 285,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

18 915,00 18 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 919 306,40 919 356,40
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 706,40 34 756,40

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 150,00

36 364 098,44 36 349 616,45

90026

Razem:

2010

0690

2010

2360

2010

0910

94,00

-86 202,00

11,00

82,00

1,00

-630,00

-630,00

50,00
50,00

50,00

-14 481,99

-86 202,0085502

85503

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E7ED68-DEF3-46B6-AC40-BFFE94A11966. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 193 511,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 860 221,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 889 289,00

Zakup materiałów i wyposażenia 125 039,80

Zakup usług pozostałych 148 628,96

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 033 378,00

Ochotnicze straże pożarne 1 777 878,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Oświata i wychowanie 9 125 485,43

Szkoły podstawowe 5 978 705,52

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244 371,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 703 046,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 650,55

Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 321 530,00

Zakup usług pozostałych 81 745,00

Podróże służbowe krajowe 3 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 871,50

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 179 102,43

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 937,48

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 710,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 707,42

Inne formy wychowania przedszkolnego 179 721,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 616,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 595,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 890,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 532,00

4 300,00

523,00

122 532,00

Dział Rozdział Paragraf

75023

4010

4210

4300

4360

4710

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                 

Zmiana

-241,00

-241,00

-60 000,00

29 759,00

30 000,00

1 000,00

-1 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Po zmianie

3 193 270,88

2 859 980,88

1 829 289,00

154 798,80

178 628,96

8 000,00

1 000,00

2 028 378,00

1 772 878,00

15 000,00

9 141 485,43

5 978 705,52

240 371,00

699 046,59

750

754

801

75412

80101

3030

3020

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4700

4710

4790

-5 000,00

-2 000,00

16 000,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

-1 500,00

16 780,00

21 500,00

-600,00

-1 000,00

-180,00

-25 000,00

5 000,00

3 000,00

78 650,55

14 700,00

338 310,00

103 245,00

2 600,00

4 500,00

4 691,50

3 154 102,43

294 937,48

13 710,00

34 707,42

174 721,00

7 616,00

19 950,00

2 962,00

80103

80106

3020

4110

3020

4110

4120

4300

4710

4790

2 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-2 000,00

367,00

4 000,00

-367,00

-4 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/240/2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E7ED68-DEF3-46B6-AC40-BFFE94A11966. Podpisany Strona 1



Dowożenie uczniów do szkół 315 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 111 463,29

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 436 608,00

Zakup środków żywności 120 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

246 156,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 241,55

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 366,07

Ochrona zdrowia 120 093,27

Pozostała działalność 480,00

Zakup usług pozostałych 280,00

Pomoc społeczna 3 505 805,79

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 700,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

7 453,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 453,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

Świadczenia społeczne 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 540 101,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 466,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 61 316,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 551,00

Zakup usług pozostałych 22 291,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 725,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 707,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 386,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 914,85

Pomoc dla cudzoziemców 163 077,16

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

26 459,00

321 040,00

18 000,00

400,00

116 663,29

45 000,00

446 608,00

130 000,00

246 156,00

769,93

201 837,69

120 233,27

620,00

0,00

-471,62

471,62

140,00

140,00

140,00

1 765,00

-1 400,00

-200,00

-1 200,00

-584,00

-584,00

-1 000,00

-1 000,00

11 950,00

420,00

3 507 570,79

1 300,00

0,00

0,00

6 869,00

6 869,00

0,00

0,00

552 051,00

420 666,41

48 716,00

6 501,00

23 881,00

810,00

22 200,00

-12 600,00

950,00

1 590,00

-190,00

-9 550,00

-5 200,00

-4 550,00

200,00

2 349,00

2 349,00

145 175,33

86 507,66

13 836,82

1 114,85

165 426,16

28 808,00

80113

4110

4120

4210

4300

6 000,00

-3 000,00

-1 200,00

5 200,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

851

80148

80150

85195

85205

4220

4710

4790

4300

4410

4700

4130

852

85213

85215

85219

85228

3110

4010

4110

4120

4300

4360

4010

4110

4120

3290

85231

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E7ED68-DEF3-46B6-AC40-BFFE94A11966. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 2 395 556,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 654,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 649,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 812,96

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 807,45

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 440 104,38

Wynagrodzenia bezosobowe 37 204,80

Zakup usług pozostałych 19 500,00

Zakup usług pozostałych 216 426,76

Zakup usług pozostałych 18 336,67

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 929 733,29

Pozostała działalność 3 929 733,29

Świadczenia społeczne 3 851 876,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 260,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 971,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 025,59

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Rodzina 4 141 337,00

Świadczenie wychowawcze 1 848 635,00

Świadczenia społeczne 1 833 020,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 224 835,00

Świadczenia społeczne 1 903 999,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 226 224,00

Zakup usług pozostałych 15 264,00

Karta Dużej Rodziny 499,00

Zakup usług pozostałych 499,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

18 915,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 915,00

44 342 387,77

206 224,00

1 843 999,00

9 062,00

581,00

581,00

18 285,00

18 285,00

44 327 905,78

-76 751,00

338,00

9 999,00

9 999,00

-86 202,00

-60 000,00

-20 000,00

-6 202,00

82,00

82,00

-630,00

-630,00

-14 481,99

0,00

-35 031,93

-2 968,07

-3 964,14

2 395 556,30

304 622,88

25 680,97

64 848,82

5 471,59

24 600,00

449 323,31

37 985,87

18 900,00

-335,86

600,00

9 218,93

781,07

-600,00

29 777,14

2 522,86

49 605,01

49 605,01

48 632,36

1 072,65

292,24

41,66

-726,34

-45,56

246 203,90

20 859,53

3 979 338,30

3 979 338,30

3 900 509,06

36 872,65

6 552,24

1 012,66

3 299,25

9 954,44

838,00

4 064 586,00

1 858 634,00

1 843 019,00

2 138 633,00

85513

Razem:

4300

4210

4700

3110

3110

4110

4300

4300

4130

4017

85295

85395

4019

4117

4119

4170

4177

4179

4300

4307

4309

3110

4010

4110

4120

853

855

85501

85502

85503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E7ED68-DEF3-46B6-AC40-BFFE94A11966. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 546 918,30 546 918,30 546 918,30 4 785,30 542 133,00

750 75011 2010 59 095 59 095 59 095 59 095

751 75101 2010 976 976 976 976

801 80153 2010 27 400 27 400 27 400 27 400
851 85195 2010 420 420 420 420

852 85295 2010 872 100 872 100 872 100 11 770 5 330 855 000

855 85501 2060 1 858 634 1 858 634 1 858 634 10 805 4 710 1 843 119

855 85502 2010 2 138 633 2 138 633 2 138 633 281 899 12 085 1 844 649

855 85503 2010 581 581 581 581

855 85513 2010 18 285 18 285 18 285 18 285

5 523 042,30 5 523 042,30 5 523 042,30 368 354,30 611 920,00 4 542 768,00Ogółem

Dotacje ogółem§Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó
w

z tego:

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na 2022 r.

inwest
ycje i

zakupy
inwest
ycyjne

Wydatki bieżące

wnies
ienie

wkład
ów do
spółe

k
prawa
handl
owego

z tego:

Wyd
atki
maj
ątko
we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dot
acje
na

zad
ania
bież
ące

Wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałe
m

środków,
o

których
mowa w

art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/240/2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 25 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E7ED68-DEF3-46B6-AC40-BFFE94A11966. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



